

Vejle Turisttrafik ApS

Lundahl Nielsens Vej 4, 7100 Vejle

CVR-nr. 35 38 83 11

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023

Dirigent:

.....
Benny Fuglsang Petersen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Vejle Turisttrafik ApS
Adresse, postnr., by	Lundahl Nielsens Vej 4, 7100 Vejle
CVR-nr.	35 38 83 11
Stiftet	28. juni 2013
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.vejleturisttrafik.dk
E-mail	vt@vejleturisttrafik.dk
Telefon	75 85 94 88
Direktion	Henning Christian Petersen, direktør Benny Fuglsang Petersen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i rute og turistikørsel i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 1.226.343 kr. mod et overskud på 2.733.536 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 15.613.488 kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende. Resultatet er negativt påvirket af nedskrivning på anlægsaktiver på i alt 913 t.kr.

Grundet COVID-19, har virksomheden modtaget 601 t.kr. (2021: 658 t.kr.) vedrørende kompensationsordninger. Beløbet er indregnet i posten "bruttofortjeneste".

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Bruttofortjeneste	20.293.531	16.848.300
3	Personaleomkostninger	-14.524.783	-11.017.465
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.934.640	-2.270.566
	Resultat før finansielle poster	1.834.108	3.560.269
4	Finansielle indtægter	55.143	71.437
5	Finansielle omkostninger	-331.284	-149.123
	Resultat før skat	1.557.967	3.482.583
6	Skat af årets resultat	-331.624	-749.047
	Årets resultat	1.226.343	2.733.536
	 Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	2.000.000
	Overført resultat	1.226.343	733.536
		1.226.343	2.733.536

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
7	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	5.251.769	5.497.915
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.185.091	11.162.105
		<u>20.436.860</u>	<u>16.660.020</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.436.860</u>	<u>16.660.020</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	291.922	0
		<u>291.922</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.406.338	1.830.306
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.780.476	1.464.362
8	Andre tilgodehavender	692.509	513.787
	Periodeafgrænsningsposter	1.432.822	259.703
		<u>6.312.145</u>	<u>4.068.158</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	614.782
		<u>0</u>	<u>614.782</u>
	Likvide beholdninger	4.966.419	5.336.395
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.570.486</u>	<u>10.019.335</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>32.007.346</u></u>	<u><u>26.679.355</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	14.613.488	13.387.145
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
	Egenkapital i alt	<u>15.613.488</u>	<u>16.387.145</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	662.900	898.900
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>662.900</u>	<u>898.900</u>
	Gældsforpligtelser		
9	Langfristede gældsforpligtelser		
	Leasingforpligtelser	7.671.419	2.871.069
		<u>7.671.419</u>	<u>2.871.069</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leasingforpligtelser	1.979.933	955.677
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	324.209	893.114
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.627.000	499.774
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.708.016
	Skyldig selskabsskat	558.385	688.181
	Deposita	37.500	37.500
	Anden gæld	2.532.512	1.739.979
		<u>8.059.539</u>	<u>6.522.241</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.730.958</u>	<u>9.393.310</u>
	PASSIVER I ALT	<u>32.007.346</u>	<u>26.679.355</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
2 Særlige poster
10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
11 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	12.653.609	2.000.000	15.653.609
Overført via resultatdisponering	0	733.536	2.000.000	2.733.536
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	13.387.145	2.000.000	16.387.145
Overført via resultatdisponering	0	1.226.343	0	1.226.343
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Egenkapital				
31. december 2022	1.000.000	14.613.488	0	15.613.488

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Vejle Turisttrafik ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af kørselsydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	25 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-10 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde afskrives ikke.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen, svarende til niveau 1 i dagsværdihierakiet.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling. Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige omkostninger og indtægter, der har særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår væsentlige beløb af engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift og som ikke antages at være tilbagevendende.

Særlige poster er specificeret nedenfor:

kr.	2022	2021
Indtægter		
COVID-19 kompensation	601.105	657.644
	<u>601.105</u>	<u>657.644</u>
Omkostninger		
Nedskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	913.437	0
	<u>913.437</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste	601.105	657.644
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	913.437	0
Resultat af særlige poster, netto	<u>1.514.542</u>	<u>657.644</u>
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	13.040.824	9.764.257
Pensioner	1.202.543	999.576
Andre omkostninger til social sikring	281.416	253.632
	<u>14.524.783</u>	<u>11.017.465</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>35</u>	<u>29</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	12.443	16.877
Dagsværdireguleringer af børsnoterede værdipapirer	0	27.697
Andre finansielle indtægter	42.700	26.863
	<u>55.143</u>	<u>71.437</u>
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	24.234	40.942
Andre finansielle omkostninger	307.050	108.181
	<u>331.284</u>	<u>149.123</u>
6 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	567.624	693.747
Årets regulering af udskudt skat	-236.000	55.300
	<u>331.624</u>	<u>749.047</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2022	7.042.469	20.704.682	27.747.151
Tilgang i årets løb	0	8.206.480	8.206.480
Afgang i årets løb	0	-2.310.000	-2.310.000
Kostpris 31. december 2022	7.042.469	26.601.162	33.643.631
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	1.544.554	9.542.577	11.087.131
Årets nedskrivninger	0	913.437	913.437
Årets afskrivninger	246.146	2.775.057	3.021.203
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiv	0	-1.815.000	-1.815.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	1.790.700	11.416.071	13.206.771
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.251.769	15.185.091	20.436.860
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	0	10.818.723	10.818.723

8 Andre tilgodehavender

Af andre tilgodehavender forfalder udlån til medarbejdere på 10 t.kr. til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb.

9 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 755 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Virksomheden har stillet en kaution for et søsterselskabs leasingengagement overfor leasingselskabet. Søsterselskabets leasinggæld udgør 14.801 t.kr.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter, royalties og udbytte inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab (Vejle Turisttrafik Holding ApS, CVR-nr. 35 47 70 71). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Andre økonomiske forpligtelser

Der er indgået leje- og leasingaftaler, der pr. 31. december 2022 andrager en restforpligtelse på 949 t.kr.

Driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 10.819 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen pr. 31. december 2022 udgør 9.651 t.kr.

11 Sikkerhedsstillelser

Af likvide midler indestår 297 t.kr. (2021: 300 t.kr.) på en deponeringskonto som sikkerhed for udstedte betalingsgrantier på 3.550 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henning Christian Petersen

Direktør

På vegne af: Vejle Turisttrafik ApS

Serienummer: 653f20e4-3441-41a4-84cd-82ea9b92ec7e

IP: 176.20.xxx.xxx

2023-07-11 09:44:45 UTC



Benny Fuglsang Petersen

Direktør

På vegne af: Vejle Turisttrafik ApS

Serienummer: 03d38ee7-a8a7-489b-bde2-b760d6821a55

IP: 90.187.xxx.xxx

2023-07-13 07:17:41 UTC



Benny Fuglsang Petersen

Dirigent

På vegne af: Vejle Turisttrafik ApS

Serienummer: 03d38ee7-a8a7-489b-bde2-b760d6821a55

IP: 90.187.xxx.xxx

2023-07-13 07:17:41 UTC



Henrik S. Meldahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1265980915158

IP: 82.99.xxx.xxx

2023-07-13 13:40:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: NIQZ1-0TX36-UD51Q-1UJZ3-MCY6Z-EKZM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>